Karina Mano Andrade <karina.andrade@tre-pa.jus.br>

Re: Encaminha Ofício nº1160/2025
1 mensagem

FUNDAÇÃO PAPA JOÃO XXIII FUNPAPA <funpapagabinete@gmail.com> 12 de maio de 2025 às 16:51
Para: TRE-PA/OUVIDORIA JUDICIAL ELEITORAL <ouvidoria@tre-pa.jus.br>

Em atenção ao Ofício nº 1160/2025 - TRE/PRE/OJE; comunicamos a representação desta Fundação no Comitê
Local da Política Nacional de Atenção às Pessoas em Situação de Rua, na pessoa da servidora Iacirema Bahia
Cardoso, da Proteção Social Especial de Média Complexidade - PSEMC/FUNPAPA.
Atenciosamente,
_____________________________

Fundação Papa João XXIII
Gabinete da Presidência
Av. Rômulo Maiorana, nº 1018 - Marco
66.093-673 - Belém/PA
CNPJ: 05.065.644/0001-81

Em sex., 9 de mai. de 2025 às 11:48, TRE-PA/OUVIDORIA JUDICIAL ELEITORAL <ouvidoria@tre-pa.jus.br>
escreveu:

 Prezadas / Prezados,

Encaminhamos o Ofício nº1160/2025, da Presidência do TRE, para conhecimento e providências.

Atenciosamente,

Ouvidoria Judicial Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral do Pará

29/07/2025, 10:54 E-mail de Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Pará - Re: Encaminha Ofício nº1160/2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=47e3769940&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1831945790065868947&simpl=msg-f:1831945790065… 1/1

https://www.google.com/maps/search/Av.+R%C3%B4mulo+Maiorana,+n%C2%BA+1018?entry=gmail&source=g
mailto:ouvidoria@tre-pa.jus.br